«УТВЕРЖДАЮ»

Директор МУП «СЖКХ»

	______________ С.Л.Кувалдин

30 августа 2012 года.
Извещение № 24/12/П
о продлении срока подачи котировочных заявок на выполнение работ по подключению к сетям электроснабжения канализационных очистных сооружений в с. Покур Нижневартовского района в рамках «Мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2012-2013 годов муниципального образования Нижневартовский район».
Муниципальное унитарное предприятие «Сельское жилищно-коммунальное хозяйство» (далее - «Заказчик») настоящим уведомляет о продлении срока подачи котировочных заявок на участие в запросе котировок цен на выполнение работ по подключению к сетям электроснабжения канализационных очистных сооружений в с. Покур Нижневартовского района
Способ размещения заказа:
Запрос котировок

Наименование запроса котировок:
Выполнение работ по подключению к сетям электроснабжения канализационных очистных сооружений в с. Покур Нижневартовского района
Контактная информация
Заказчик:

	Адрес местонахождения
	628602, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

г. Нижневартовск, ул. 60 лет Октября, д.4а/П

	Юридический адрес:
	628602, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

г. Нижневартовск, ул. 23-П, район Речпорта

	Телефон
	+7 (3466) 41-48-80; факс: (3466) 25-00-33

	Адрес электронной почты
	sel_zhkh_nv@mail.ru

	Контактное лицо
	Перекрест Вера Владимировна

Источник финансирования

Средства от приносящей доход деятельности
Предмет Договора:
	Начальная/максимальная цена Договора, руб.
	404 762,00  (Цена включает в себя все налоги, сборы, пошлины и прочие расходы)

	Наименование работ
	подключение к сетям электроснабжения канализационных очистных сооружений в с. Покур Нижневартовского района.

	Краткие характеристики и количество предоставляемых услуг.
	Согласно техническому заданию (приложение № 1 к Извещению о запросе котировок цен)

Место и срок выполнения работ
	Место выполнения работ
	С. Покур Нижневартовского района, согласно техническому заданию (приложение № 1 к Извещению о запросе котировок цен)

	Сроки выполнения работ
	С момента подписания Договора по 30.09.2012 года, согласно техническому заданию (приложение № 1 к Извещению о запросе котировок цен)

Оплата Договора

	Сроки и порядок оплаты
	Оплата производится Заказчиком на основании: счета-фактуры, товарной накладной и подписанного сторонами акта приема-передачи установленных электрических счетчиков, в течении 15 банковских дней с момента их подписания

Порядок подачи заявок

	Форма котировочной заявки
	Согласно Приложению № 2 к Извещению о запросе котировок

	Место подачи заявок
	628602, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

г. Нижневартовск, ул. 60 лет Октября ,д.4а/П, 2 этаж, юридический отдел

	Дата начала подачи заявок
	Со дня размещения извещения на сайте сжкх-нв.рф

	Дата и время окончания подачи заявок
	03.09.2012г. 17:00 (время местное)

Срок подписания Договора

Договор может быть заключен на следующий день после подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.